2020年９月 18日

各 位

会 社 名  株式会社ギフト

代表者名  代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 末廣 紀彦

                 （TEL．042－860－7182）

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更さ

れましたことをお知らせいたします。

これもひとえに、お客様、お取引先様、株主様をはじめ全てのステークホルダーの皆様のご支

援の賜物と心より感謝申し上げます。

当社は、「家系を、世界への贈り物に！」を事業コンセプトとして横浜家系ラーメンを主体と

した国内直営店、海外直営店の運営、ならびにプロデュース店への食材提供や運営ノウハウ供与

等を展開してまいりました。

このたびの東京証券取引所市場第一部への市場変更を機に、より一層の社会的責任を自覚し

ながら、更なる事業拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

以 上